Concepto

FIDEICOMISO DISTRITO TEC
Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

(pesos)

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Generado del Ejercicio

Hacienda
Publica/Patrimonio

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Publica / Patrimonio

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO NETO DE 2020

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020

21,331,574.67

21,331,574.67

- 21,331,574.67

18,419,551.55

18,419,551.55

18,419,551.55

39,751,126.22

18,419,551.55
21,331,574.67

39,751,126.22

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFCIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021

17,584,118.72

17,584,118.72

- 38,915,693.39

32,854,245.25

14,434,693.70
18,419,551.55

14,434,693.70

15,270,126.53

14,434,693.70
835,432.83

24,480,999.69




